

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตและเพิ่มประสิทธิภาพเส้นทางคมนาคม สายโคกทรัพย์ สายบ้านแสนสุข หมู่ที่ ๑๔ ตำบลคุ้มเก่า

พร้อมตีเส้นจราจรและเพิ่มประสิทธิภาพเส้นทางคมนาคมโดยการติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด ๓๐ วัตต์ เสาลสูง ๖.๐๐ เมตร พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง จำนวน ๑๖

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลคูคต/เทศบาลตำบลคูคต

ต้น (ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๑๐๑๔) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,088.000	16.08	49,655.04	1.3642	21.93	67,739.40
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,088.000	335.46	1,035,900.48	1.3642	457.63	1,413,175.43
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	169.840	290.00	49,253.60	1.3642	395.61	67,191.76 1,120,000.00
รวมราคากลาง								2,668,106.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตและเพิ่มประสิทธิภาพเส้นทางคมนาคม สายโคกทรัพย์ สายบ้านแสนสุข หมู่ที่ ๑๔ ตำบลคุ้มเก่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งจราจรและเพิ่มประสิทธิภาพเส้นทางคมนาคมโดยการติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด ๓๐ วัตต์ เสาลสูง ๖.๐๐ เมตร พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง จำนวน ๑๖ ต้น (ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๑๐๑๔) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตและเพิ่มประสิทธิภาพเส้นทางคมนาคม สายโคกทรัพย์ สายบ้านแสนสุข หมู่ที่ ๑๔ ตำบลคุ้มเก่า พร้อมตีเส้นจราจรและเพิ่มประสิทธิภาพเส้นทางคมนาคมโดยการติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด ๓๐ วัตต์ เสาสูง ๖.๐๐ เมตร พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง จำนวน ๑๖ ต้น (ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส ๐๗๐๑๐๐๑๔) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุดสิม/เทศบาลตำบลกุดสิม

นนชัย พลเยี่ยม
(นนชัย พลเยี่ยม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑิลา นีระราช
(มณฑิลา นีระราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์เดช ศรีนิม
(ณรงค์เดช ศรีนิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง